
Uchwała Nr 4219/ 2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 2939/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 stycznia 2013 r.  

w sprawie: uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 

poz. 885 ze zm.), Uchwały Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2012 r.  

w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 17 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Nr 2939/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 

zmienioną uchwałami Nr 3160/2013 z dnia 14 marca 2013 r., Nr 3269/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 r.,  

Nr 3450/2013 z dnia 31 maja 2013 r., Nr 3548/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r., Nr 3731/2013 z dnia 31 lipca 

2013 r., Nr 3823/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r., Nr 3926/2013 z dnia 3 października 2013 r., Nr 4006/2013  

z dnia 31 października 2013 r., Nr 4107/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. w ten sposób, że załączniki Nr 1 i 2 

otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4219/ 2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 2939/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 stycznia 2013 r.  

w sprawie: uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami 

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 23 grudnia 2013 r., znak FB-I.3111.552.2013.7,  

plan dotacji celowej na 2013 rok został zwiększony w dziale: 

 

 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

 rozdziale 01095 – Pozostała działalność, 

- § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę  

22.391 zł, 

 

W związku z powyższym w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami w planie wydatków dokonano zwiększenia w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 22.391 zł. 

 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS12/005628 z 20 grudnia 2013 r. środki w wysokości 22.391 zł 

pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 81), przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody 

wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne (dziki, sarny, jelenie) na obszarach niewchodzących  

w skład obwodów łowieckich.  

 

 Na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 16 grudnia 2013 r., znak DR-

IV.3026.64.2013 dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 – Melioracje wodne, w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

‒  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.544 zł, 

‒  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 345 zł, 

 

zwiększono: 

 § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.889 zł. 

 

Przeniesienia planowanych wydatków dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych 

środków na bieżące utrzymanie urządzeń melioracyjnych.  

 

 Na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr z 9 grudnia 2013 r., znak DO-II.3021.30.2013 

oraz 27 grudnia 2013 r., znak DO-II.3021.32.2013 dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w dziale 750 – Administracja publiczna:  

 

 rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

‒  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 315 zł,  

‒  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 961 zł, 

‒  § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł, 

 

zwiększono: 

‒  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 476 zł. 

‒  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.300 zł. 

 



  

Przeniesienia planowanych wydatków dokonano w związku z koniecznością dokonania korekty planu 

wydatków, m.in. na zabezpieczenie środków na przeprowadzenie egzaminów dla kandydatów na pilotów 

wycieczek oraz przewodników miejskich terenowych. 

 

 rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie, w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

– § 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.703 zł, 

– § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 426 zł, 

– § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.900 zł,  

– § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.390 zł, 

– § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 3.845 zł, 

 

zwiększono: 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.264 zł. 

 

Przeniesienia planowanych wydatków dokonano w związku z koniecznością dokonania korekty planu 

wydatków. 

 

 Na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu z 6 grudnia 2013 r., znak 

ROPS.IV/0332/46/2013 dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 852 – Pomoc społeczna:  

 

 rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

‒  § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 340 zł, 

‒  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 250 zł, 

‒  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.150 zł, 

‒  § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 5.173 zł, 

‒  § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.262 zł, 

‒  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 48 zł, 

‒  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 15.128 zł,  

‒  § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej o kwotę 644 zł, 

‒  § 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 500 zł, 

‒  § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 734 zł, 

‒  § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2.250 zł, 

‒  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 219 zł, 

 

zwiększono: 

 § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.400 zł, 

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 23.566 zł, 

 § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.050 zł, 

 § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 92 zł, 

 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 590 zł. 

 

Przeniesienie planowanych wydatków wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wypłaty 

pracownikom wynagrodzenia za nadgodziny, zakup niszczarek oraz szaf metalowych na dokumenty, opłaty 

za ubezpieczenia pomieszczeń użytkowych, aktualizację odpisu na ZFŚS na 2013 r. oraz z planowanego zakupu 

fachowych publikacji, które pozwolą zwiększyć kompetencje pracowników w zakresie wykonywanych 

obowiązków.  

 

 rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze, w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

‒  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 450 zł,  

‒  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 380 zł, 

‒  § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 4 zł, 



  

‒  § 4260 – Zakup energii o kwotę 3.248 zł, 

‒  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 46 zł, 

 

zwiększono: 

 § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 450 zł, 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 702 zł, 

 § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej o kwotę 63 zł, 

 § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 693 zł, 

 § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.106 zł, 

 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 45 zł, 

 § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.069 zł. 

 

Przeniesienia planowanych wydatków dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych 

środków na większe niż pierwotnie zakładano wynagrodzenie nowozatrudnionych pracowników, na opłaty  

na ubezpieczenie pomieszczeń biurowych, pokrycie kosztów związanych z krajowymi podróżami służbowymi, 

opłaty za telefon stacjonarny, aktualizację odpisu na ZFŚS, dodatkowe szkolenie kierowców oraz zakup usług 

pozostałych.  

 

 Na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska z 9 grudnia 2013 r., znak DSR-III.3037.40.2013 dokonano 

przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 925 – Ogrody botaniczne  

i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe  

w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

‒  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.668 zł, 

‒  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 107 zł, 

‒  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 12.800 zł,  

‒  § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej o kwotę 153 zł, 

 

zwiększono: 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.775 zł, 

– § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000 zł, 

– § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 6 zł, 

– § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 947 zł. 

 

Przeniesienia planowanych wydatków dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych 

środków na wydatki na wynagrodzenia, zakup materiałów, zakup usług dostępu do sieci internet i podróże 

służbowe.   

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


